
 

ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИЈА ЗА ТАЛЕНТИРАНИ 

УЧЕНИЦИ ОД ОБЛАСТА 

НА ПРИРОДНИТЕ И ТЕХНИЧКИТЕ НАУКИ 

Архивски/ИД бр. Име и презиме на апликант 

19-12265/16 Добрилка Ѓоргиева 

19-12265/17 Јована Јовевска 

19-12265/20 Андониа Кузев 

19-12265/27 Натали Кировска 

19-12265/21 Петар Јаневски 

19-12265/6 Ива Јанева 

19-12265/10 Дејан Богојовски 

19-12265/15 Ана Даневска 

19-12265/32 Тамара Лазаровска 

19-12265/38 Ева Сиваков 

19-12265/39 Иван Костевски 

19-12265/42 Тоше Николов 

19-12265/47 Зорица Василева 

19-12265/51 Томе Ѓондев 

19-12265/57 Ива Јефремова 

19-12265/78 Сара Маневска 

43912 Леа Караева 

43989 Јана Арсова 

44041 Искра Дамјаноска 

44060 Ива Јанева 

44162 Филип Темелкоски 

44371 Ангела Николова 

44828 Стефани Санева 

44883 Магдалена Георгиевска 

45735 Бојан Димовски 

45991 Давид Каранфилов 

46038 Мартина Јовановска 

47089 Андон Мишев 

47256 Божица Јакимова 

47395 Марио Ванчоски 

47410 Загорка Панова 

47496 Тина Алкова 

47574 Бранка Јосифовска 

47588 Душица Тодороска 

47681 Иван Дограмаџиев 

47726 Давид Димовски 

47778 Стефани Стојанова 

47789 Јагода Панова 

47821 Дамјан Каранфиловски 

47843 Ивана Мојсоска 

47903 Верче Постолов 



47963 Стефан Ристовски 

48095 Оља Ефтимова 

49662 Николај Георгиев 

49689 Јован Стојковски 

49740 Нина Деневска 

49906 Ана Арсова 

50662 Ана Телетанска 

50771 Мелани Јовановска 

51208 Сара Стефановска 

51359 Нора Таскова 

51768 Екатерина Ристевска 

51773 Митко Савев 

51995 Леа Апостолова 

52328 Виктор Крстевски 

52375 Иван Кузманоски 

53635 Ана Бошкова 

54084 Јован Михов 

19-12265/80 Бајрам Трго 

19-12265/48 Евгенија Ристова 

46010 Ангелина Огненова 

50150 Теона Стоименовски 

44038 Андреј Петковски 

44179 Мери Манасиева 

47102 Улпиана Јакупи 

47512 Елеонора Мицеска 

50844 Томи Богоески 

51067 Анастасија Хаџисмилева 

53472 Мила Дамјановска 

 
Добитници од приватни училишта 

Архивски/ИД бр. 
Име и презиме на 

апликант 

46053 Алексиј Тасиќ 

50458 Матеа Митревска 

50486 Матеј Јовчевски 

50907 Давид Ставров 

19-12265/7 Ангела Даиловска 

44847 Бранко Јангеловски 

47793 Мартин Ристовски 

 


